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OtDs Acti@s Circubñt6s

fot.l do Acfvo ClEdilft

Uunicip¡o de T¡xtle da Guenero, Guenero
Estado de Stuación Financiera

al 31 de Diciembrc de2022
Fsmsto lC-1

AcdYo

AcüYo circuhnta

Eiéctivo y EquiELntes

DeBchos á R6clbir Efeclivo o Equlvalentes

DoEchos a Rec¡bir Bienes o Señlc¡os

lnEntarios

Almcén

(Eflimciin por P€dha o DoterioD de Adhos Circulañb§)

2027

$1,455,800.E9

$42,070,578.51

$2,717,500.71

$0.00

9o.oo

$0.00

l1 68,984.16

,48,112,A0¿.21

Actvo @ circúllib

lñw6bnes FiranciéÉs a Largo Phzo

Deechos a Recjb¡r Efectivo o Equivalente a Largo PbD

Biones lnmuebhs, lnf€eslruduE y ConsÍu6iones en
PD@sos

B¡éne8 Muebles

Adi\os lntañgibles

(DopEcbcionss, DotsrioD y Arcrtizaciones A@muhdas de
Bien6s) Natu6leE AcE6doE

Adiós Diferidos

(Estimción por PediJas o Detañoo Adirc3 no Ci@lán)
Nat!Bleu AcÉedoE

OtDs Adi6s ño Orohntes

fól d. Acdvo l{o Circulrrb

fdl Actívo

Pásivo

Pa3¡vo circuhúa

Cuentas por Pagara Ootu Pkzo

Oocurenbs por Págara Cono Pha
Porciin a Codo Pbrc de h Deuda Públhá

Ltlbs y ValoEs a Corto Ph&

Pasi@s DfBrilos a Codo Pbe

Fondos y B¡enes de Te@Ds en GaEntia y/o AdminiltrcÉn a
Coáo Plazo

P@vbbnes a Corto Pha

Ot@s Pastuos a Co.to Phzo

Cuentás por Pagara LaEo Pha

Docurenlos por Pagar a L6Eo Phrc

Deuda Publiá a Largo Pbzo

Pasircs Oltbúlos a Laqo Plaa

Fondos y Bi€nes de feEeos oo GaEñtia y/o Admini6tEc¡ón a
Largo Pbzo

Poüsbnes a LáEo Pka

Tobl da Plaivo 1{o C¡rcul.nb

Túl P.s¡Yo

¡kc¡eñd! Public! I P.rlmn¡o

P¡triDonlo cooüibu¡do

ApoÉácioneg

Oonacbnes de Capftál

Actualtedón de h lbcienda Púbtr6 / Parrimnlo

Tahl d. P.trlmo¡lo Co¡trlbuldo

fbci..ld¡ Pr¡bllc! / Prümnio G.mEdo

Resultádo dolEj€ci.aio lAhorc / Deshorc)

Resultádos do Ejercicb3 Antsdocs

Reválúos

Reséruás

Reclificác¡on.s de Result?dos ds Ei)rcirirs Ant6rioBs

2022

$18,316,735.32

$309,1E1.37

$0.00

s0.00

i9,940.44

§0.00

s0.00

t9,283.12

¡16,C¡15,1¡10.25

m22

$0.00

$673,733.93

$0.00

¡215,262.63

$0.00

90.00

9tE8,996.36

¡1r,53¡1,138.8r

2022 2021

$1 14,773,842.60 $113,873,842.60

$168,984.16 $168,984.10

s0.0o s0.00

¡l l¡1,9¿12,826.78 ¡l 14,042,828.76

2022

$13,125,600.76

i98,659,619.34

t5,628/41 1.05

$0.00

-$5s.881 ,742.1 I

¡50,33t,E88.97

2021

-$2,745,385.59

t99,405,004.93

§5,628,41 1.05

$0.00

-$53,71 6,1 S8.02

¡4r,r7r,832.3'

2t22

132A,973.27

$38,674,637.13

i3,x72,7623A

$0.00

$0.00

¡0.00

l1 0E.984.r6

3,12.5¡a3.356.9{

2021

$12,9E7,393.47

¡309,181.37

s0.00

$0.00

$8,163.69

s0.00

90.00

11,462.37

¡t3,300,200.90

2021

$0.00

$673.733.93

90.00

$215,282.63

$o.oo

s0.00

¡888,990.5G

¡l¡t,195,197.¡lG

v

2022

$o-oo

1561.44

s140,1 57,1 73.64

$18,402,r 53.1 7

11o,o22.4a

$9,1 34,044.10

¡29,829.05

$o oo

s0.00

¡1,49,/465,,193.61'

2021

$o.oo

1561 '+4

s125,947,351.1 7

l1 1,064,r63.32

$10,022.40

$6,654,535.06

$29,62S.05

$o.oo

$0.00

1t30,3e7,t92.32

\.,
Exco3o o lButc¡.rc|a Act!¡¡2ac¡óñ d. l. H.ctend.
Públic! / P¡trlmon¡o

Resultado por PosiciSn trlonetaü

2022

$0-00

$0.00

s0.00

2021

$0.00

lo.oo

¡0.00
Tohl d. E¡s[o o lB¡¡lchrc¡¡ Actll¡zlclón d. l.
¡bcleñd! Públlc. / Paülmolo

Baio p@testa de decirÉldad dochErcs que 106 EsEdos FináncieDs y sus notas son Bóoabbmñe 6@ctos y on espo¡sbi$dad delembor.

Ehbqó:

Francbco

$t92,00t,8t2.5¡l Sf 76,t09,85t.§9

folll HlcirrÉ! Publlc! , Pltrimo¡io

Tül P.rtvo , H8ci.nd. Pr¡bllcs / Prtrlmonio

AYUITA¡IE

t17 1,17 4,7 15.1t 1132,31,ú,059.r 3

¡192,008.852.5¡l St76,8Ir9,8t6.5¡
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